
 

Knupītis

Ultra air
 

Ar tumsā spīdošu detaļu

Ortodontisks un BPA nesaturošs

Komplektā 2 gab.

6–18 mēneši

 

SCF376/21

Ļauj jūsu mazuļa ādai elpot
Viegli atrast tumsā

Mierināšana ar gaisa radīto komfortu. Philips Avent ultra air knupītim ir palielinātas

atveres, kas saglabā ādu sausu. Tam ir tumsā spīdoša poga, kas padara to

redzamu, kad gaismas ir izslēgtas. Pieejams dažādās krāsās un ar dažādiem

dizainiem.

Sterilizējiet un glabājiet vienā parocīgā kastītē

Ērti un droši sterilizējiet 3 minūtēs

Mierināšana ar gaisa radīto komfortu

Ļaujiet mazuļa ādai elpot

Komfortabli mīksts un zīdains knupītis

Zīžamā daļa izgatavota no 100% pārtikas kvalitātes silikona

Dabiska mutes dobuma attīstība

Dabiska sajūta mazulim

Apstiprināta kvalitāte

Izstrādāts un ražots Nīderlandē

Atbalsta miega režīmu

Ilgi noturīga spīdēšana tumsā



Knupītis SCF376/21

Izceltie produkti

Ļaujiet mazuļa ādai elpot

Īpaši lielas gaisa atveres nodrošina ventilāciju

mazuļa ādai, nomierinot un uzturot to sausāku.

Ilgi noturīga spīdēšana tumsā

Izmantojiet Ultra air pogu spīdēšanai tumsā, lai

ātri atrastu sava mazuļa knupīti, neieslēdzot

apgaismojumu.

Zīžamā daļa izgatavota no 100% silikona

Mēs rūpīgi izvēlamies silikona materiālu mūsu

ultra soft un ultra air zīžamajām daļām, jo tas ir

drošs un inerts materiāls, ko plaši izmanto

medicīniskiem pielietojumiem; tas nesatur

bīstamas ķīmiskas vielas, endokrīnās aktīvās

vielas (piemēram, BPA) un alergēnus.

Ortodontiskais knupītis

Mūsu ortodontiskās, simetriskās mīkstā silikona

zīžamās daļas ir izstrādātas dabiskai mutes

dobuma attīstībai.

Dabiska sajūta mazulim

Mūsu teksturētā zīžamā daļa no silikona ir

izstrādāta, lai līdzinātos mātes krūtij.

Sterilizējiet 3 minūtēs

Ceļojumu kastīte, kas ietverta mūsu ultra soft

un ultra air knupīšu komplektācijā, darbojas kā

sterilizators. Jums tikai jāpievieno nedaudz

ūdens un jāieliek mikroviļņu krāsnī. Pēc tam

atvelciet elpu, jo viss ir tīrs un gatavs nākamajai

lietošanas reizei.

Ražots Nīderlandē

Mūsu ultra soft un ultra air knupīši ir izstrādāti

un ražoti Nīderlandē.



Knupītis SCF376/21

Specifikācijas

Higiēna

Var sterilizēt

Mazgājams trauku mazg. mašīnā

Vienkārša tīrīšana

Drošība

Bez BPA

Rokturis ar drošības gredzenu

Komplektā iekļauti piederumi

Sterilizators/pārnēsājamais ietvars

Kas ir iekļauts

ultra air knupītis: 2 gab.

 

* 2016.–2017. gadā veikto ASV patērētāju testu dati liecina,

ka vidēji 98 % dalībnieku ir pozitīva attieksme pret

teksturēto Philips Avent zīdekli, kas tiek izmantots mūsu

ultra air un ultra soft knupīšos.

* *Higiēnisku apsvērumu dēļ nomainiet knupīti pēc

4 nedēļu lietošanas.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑30

Versija: 7.7.1

EAN: 87 10103 90180 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

